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Mødt: Per B. Sørensen, Carsten Hansen, Flemming Møllgaard , Lars Møllegaard, Mads Larsen, Peder Johansen, Ole S. 

Jensen, Henrik Demant, Nicolaj Buthler, Frank Buthler. 

Fraværende: Bent T. Hansen, Erik Geisler. 

1) Valg af dirigent og stemmetællere 

Bestyrelsen foreslog Preben Svendsen som dirigent og han blev valgt med applaus. Han startede med at konstatere 

generalforsamlingen var lovformeligt indvarslet, og han gennemgik dagsordenen. Der var fremmødt 27 medlemmer. 

2) Valg af stemmetællere 

Peder Johansen og Claus T. Hansen blev valgt som stemmetællere. 

3) Beretning siden sidste generalforsamling. 

Per Bo Sørensen forelagde årsberetningen, hvor han gennemgik årets arrangementer, bla.: 

* Jagttegnsundervisning har haft 10 kursister, og er nu i samarbejde med Nordfyns Jagtforening. 

* Jagthornsblæsning i regi af Langesø Jagthornslaug.  * Hundetræning sammen Nordfyns Jagtforening. 

* Vilde duer har haft moderat tilslutning, gerne flere deltagere. 

* Riffeltræning i Nr. Esterbølle er åben hver tirsdag, hvor der er god mulighed for hjælp til indskydning. 

* Bukketræf har fornuftig deltagelse af jægere, men der blev kun leveret 1 buk i 2011. Husk nyt sted i 2012. 

* Rævejagt med de andre Nordfynske jagtforeninger havde 75 deltagere, og der var 5 ræve på paraden. 

* Jægeraften i Særslev forsamlingshus med de Nordfynske jagtforeninger omkring biotop pleje havde lille tilslutning.  

* Der nu 211 medlemmer gennem Jægerforbundet pr. 31.12.2011, og der 9 nye indmeldelser. 

* Brug foreningens hjemmeside, og Jægerforbundet kommer med ny teknik i løbet af året. 

* Foreningens blad er i sin nuværende form udsendt 3 gange, og det er også den fremtidige form. 

* Jagttidsforliget er udskudt til efteråret 2012, og på den positive side kan det betyde due undersøgelsen er på plads. 

* JKF Nordfyn har indsendt sine forslag til fornyelser af jagttider, anddrik i januar måned, duejagten skal forlænges. 

* JKF årsmøde blev afholdt den 14.02.2012, og af kommende arrangementer er der frivillig jagtprøve.  

* Husk kommune mesterskab på Strandager den 02.06.2012.  

* Åge V. Jensen planer med Gyldensteen området er ikke godkendt, da Natur arvs styrelsen har gjort indsigelser. 

* Der er fusioner på vej mellem Nordfynske Jagtforeninger, så der er nok 2 foreninger mindre ved årets udgang.  

* På årsmødet i kredsen blev Arne Greve genvalgt som formand. De nye formands kandidater blev repræsenteret. 

* Der har været årsmøde i Hjortelauget, hvor det blev besluttet at skyde spidshjorte i september og januar. 

Beretningen blev enstemmigt vedtaget med applaus. 

De var spørgsmål til referater fra bestyrelsesmøder og generalforsamlinger, hvor sidstnævnte vil komme på nettet i fuld 

udstrækning, og vi vil bestræbe os på at bringe konklusioner fra bestyrelsesmøderne under ”Nyheder”. 

4) Revideret regnskab til godkendelse. 

Flemming Møllgaard gennemgik det reviderede regnskab med en balance på 34.084,00 kr. og et overskud på 2.874,57 

kr.  Der er en kassebeholdning på 84.426,28 kr.  Regnskabet blev godkendt med applaus. 

5) Indkomne forslag. 

Der var ingen indkomne forslag. 

6) Fastsættelse af kontingent. 

Kontingentet blev foreslået uændret på 60 kr. af bestyrelsen, og det blev godtaget. 

7) Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg er Carsten Hansen, Frank Buthler, Bent Hansen, Mads Larsen, Peter Johansen, Erik Geisler, Ole S. 

Jensen og de 5 første vil modtage genvalg, mens de 2 sidste ikke ønsker genvalg. Bestyrelsen forslag til nye 

bestyrelsesmedlemmer var suppleant Peter Quist og Ulrik Jørgensen, og de blev valgt til bestyrelsen. 

8) Valg af suppleanter 

På valg var Peter Quist og Hans Erik Hansen, men da Peter Quist er valgt i den ny bestyrelse, foreslog bestyrelsen 

Martin Stjernholm Andersen (Veflinge) som ny suppleant samt genvalg af Hans Erik Hansen, og de blev valgt. 
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9) Valg af revisorer og revisor suppleanter 

Revisorer på valg var Jan Å. Nielsen, Morten W. Nielsen og de blev valgt. Revisorsuppleanter på valg var Torben 

Hansen og Nils Bendixsen som blev genvalgt. 

10) Evt. 

John Frandsen oplyste de gennem brevdue foreningen vil rejse en sag i EU, således de kan få en ordning til regulering af 

rovfugle.  

Der blev opfordret til mådehold under bukkejagten, således bestanden kan få lov til at komme på fode. 

Per takkede de 2 afgående bestyrelsesmedlemmer, for deres indsats gennem årene. 

Til sidst havde Per en stor tak til Preben Svendsen for hans rolle som dirigent. 


